

MİLLETVEKİLİ M Z İRFAN KARTAL'DAN TBMM GENEL KURULUNA VAN GÖLÜ TE EKKÜRÜ



14.4.2021

AK Parti Van Milletvekili İrfan Kartal, Van Gölü'nün tüm dünyada tanıtımına katkıda bulunan astronot Kate Rubins'e te ekkür ederek, Van'a davet etti.

AK Parti Van Milletvekili İrfan Kartal, Meclis Genel Kurulunda NASA tarafından düzenlenen yarı mada birinci seçilen Van Gölü foto rafı ile ilgili bir konu ma gerçekle tirdi.

İrfan Kartal, "NASA tarafından uzaydan çekilmi olan Van Gölümüzün foto rafı, ülkemizden ve tüm dünyadan büyük destek alarak son 20 yılın en iyi 32 foto rafı arasından birinci olmayı ba ardı. Bu ba arıda eme i geçen Cumhurbaşkanımızın kıymetli e i Emine Erdoğan Hanımefendiye, bakanlarımıza, milletvekili arkadaşlarıma ve oy kullanan tüm katılımcılara şahsım ve Van halkı adına şükranlarımı sunuyorum.

Bu güzide foto rafı çeken ve Van Gölümüzün tüm dünyada tanıtımına katkıda bulunan Astronot Kate Rubins'e te ekkürlerimi sunuyor, Van halkı adına kendisini en kısa zamanda şehrimize gelmeye, dünyaca ünlü kahvaltımızı tatmaya ve Van'ımızın güzelliklerini görmeye davet ediyoruz.

Van'ımız 1000 yıllık tarihi, güne in batı ı ve tabiat g zellikleri ile g r lmeye de er ehirlerimizden biri olarak d nyanın en b y k sodalı g l ne sahip olma  zelli ini ta imaktadır. Tuz ve mineral de erlerinin  ok y ksek olması nedeniyle sedef gibi bazı cilt hastalıklarında faydalı oldu u saptanmı olup, cilt hastalı ı ya ayan bir ok ki inin tedavi merkezi haline gelmi tir. Van Y z nc  Yıl  niversitesi Dermatoloji Anabilim Dalı tarafından yapılan  alı malar neticesinde de Van G l  suyunun tedavi edici  zellikleri i inde barındırdı ı ortaya  ıkmı tır. Bu farklılıkları sebebiyle sık sık bilim insanlarımız tarafından yapılan ara tırmalarda g l m z n suyundan faydalanılmaktadır. Van Denizi'nin tuzlu ve sodalı sularında ya ayabilen tek canlı t r  olarak bildi imiz Van balı ı nci Kefali'nin yanı sıra ge ti imiz g nlerde ke fedilen ikinci balık t r  olarak tescillenen Van G l  K  k Mercan Balı ı kentimizde b y k heyecan olu turdu. G l m zde ke fedilmeyi bekleyen daha nice gizemlerin oldu unu bilmek de heyecanımıza heyecan katıyor. Ayrıca Van Denizimiz  zerinde bulunan Tarihi Akdamar Kilisesi ehrimizin ve b lgemizin tanıtımı a ısından b y k bir  neme sahip olup her yıl yurti i ve yurtdı ından olmak  zere bir ok ziyaret iye ev sahipli i yapmaktadır. Konu mamın sonuna gelirken meclis k rs m zden t m saygıde er milletvekili arkada larımı kadim ehrimizi g rmeye, do al g zelliklerini ya amaya, kahvaltımızı ve birbirinden lezzetli y resel yemeklerimizi tatmaya Van'ımıza davet ediyorum" dedi.



AK PARTİ